產品使用安全注意事項
1.不可用於爆炸性氣體的環境中,因它沒有防爆結構。
2.不可用於有磁場的場合.這會造成開關的誤動作或減磁。
3.不可用於經常水浸蝕的環境中。
4.不可用於有油份或化學藥品的環境中。
5.不可用於有過大衝擊的環境中,會造成誤動作。
6.不可用於有電脈衝發生源的場合,會造成內部電路元件的劣化或破損。
7.若直接驅動繼電器、電磁閥等發生過電壓的負載場合,應內置過電壓吸收元件。

CMSE
  產品規格表 / 規格說明
型號說明
   CMS
感應開關規格
  G：G型
  H：H型
   E：E型
輸出型式&規格
空白：兩線式一般型
接線長度
020：線長2m
030：線長3m
050：線長5m
磁簧式磁感應開關
型號 兩線式一般型 兩線式高溫型
電壓範圍 5~240VAC/DC
最大開關電流 100mA
最大接點容量 Max.10 W
內部消耗電流 無
殘餘壓降 2.5V Max.@100mADC
洩漏電流 無
最大切換頻率 200Hz
使用溫度範圍 -10~70 ℃
保護等級 IP65
保護電路 無
-10~125℃
LED窗口無
LED窗口
CMSG
LED窗口
4.4
3.2
5.3
26.8 線長±20
4
2.8
5.2
26.8 線長±20
26.8 線長±20
1.避免機械損傷
   安裝時,開關不得跌落,不得碰撞,不得受過大的衝擊(有觸點開關應小於300m/s  )雖開關